
 
Shtojca 15      

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 11.10.2016] 

Për: [COSTRUZIONI SERVIZI ITALIA] 

Procedura e prokurimit:   “Kerkese per propozim”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Vendosja e sinjalistikes rrugore ne hyrje te qytetit Roskovec" 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike    [26  shtator 2016]    [38]  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta� �ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

                                 
1- " MADEKONST "shpk                                              L32225018N 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
Vlera  0  ( zero) leke pa tvsh                                  (me numra dhe fjalë) 

 
2- “BOSHNJAKU.B” shpk -                                                  K72627402H   

Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it   
Vlera – 1 316 064  leke ( njemilion e treqindegjashtembedhjetemije e gjashtedhjetekater)  
                leke pa tvsh          (me numra dhe fjalë) 

       3-"COSTRUZIONI SERVIZI ITALIA  “ shpk-                         L61615015V  

              Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it   

             Vlera  -1 386 420 (njemilion e treqindetetedhjetegjashtemije e katerqindenjezete) 
               leke pa tvsh   (me numra dhe fjalë) 

 
 
_______________________________________________________________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1)  “BOSHNJAKU B" shpk  
2)  " MADEKONST "shpk     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1"MADEKONST" shpk 

1. Ka paraqitur vetem Deklaraten mbi specifikimet teknike. Nuk kishte paraqitur 
dokumentat e tjere sic kerkoheshin ne kerkesat per kualifikim ne DST per 
kete procedur prokurimi. 

 
 



2"Boshnjaku" shpk   
Nuk ka paraqitur, 

1. Vërtetim të gjëndjes financiare, nga një ose më shumë banka ku vlera në lekë (apo ekuivalentja në valutë) në 
llogarinë e operatorit të jetë jo më të vogël se 10% të fondit limit, lëshuar me date 21.09.2016(me pare se 5 ditë 
nga data e hapjes së ofertave) . 

2. Nuk ka paraqitur dokumenta qe te vertetojne kryerjen e punimeve te ngjashme me ato te preventivit per objektin 
qe prokurohet. 

3. Nuk ka paraqitur dokumenta per disponueshmërinë e mjeteve te meposhtme , që nevojiten për ekzekutimin e 

kontratës (sinjalistike horizontale dhe vertikale)   

 Kon gome                                      copë 96 
 Kantieri i llambave              cope 20 
 Ventilator                                                              cope 1 
 Rrul per mbeshtjellje litari                                   cope 3 
 Vaska per larjen e mjeteve                                 cope 1 
 Trapano elektrike                                               cope 1 
 Sinjalet e punes ne format te madh                     cope 2 
 Sinjali i shigjetave ne format te madh              cope 4 
 Sinjali i shigjetave ne format te vogel                  cope 7 
 Sinjalet e punes ne format te vogel                     cope 2 
 Sinjalet e limituara ’30 km/h te vogla                  cope 2 
 Mjeta mates                                                          cope 1 
 Stampa alumini te shkruara “bicikleta”                    cope 1 
 Stampa alumini te shkruara “karroca”                       cope 1 
 Stampa alumini te shkruara “autobus”                         cope 1 
 Stampa alumini te shkruara “stop”  te vogla                  cope 1 
 Stampa alumini te shkruara “stop” te medha                  cope 1 
 Stampa alumini te shkruara “trekendesha”  te vegjel        cope 1 
 Stampa alumini te shkruara “trekendesha ” te medhenj   cope 1 
 Stampa alumini te shkruara “burre i vogel”                    cope 1 
 Makine e vogel sperkatje perline                                     cope 1 
 Makine per vijezime kodi  CMBB N7P 03888/02    cope 1 
 Makine per vijezime – NF 1231                                cope 1 
 Shkaterrues Te 76 per hapjen e vrimave                   cope 1 
 Mbeshtetese hekuri                                                    cope 1 

_________________________________________________________________________________________ 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “COSTRUZIONI SERVIZI ITALIA " shpk , 
Fier-] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 386 420 (njemilion e 
treqindetetedhjetegjashtemije e katerqindenjezete) leke pa tvsh  pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 
ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.10.2016 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

Majlinda BUFI 


